
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 28 »  декабря 2024 г.                                                                          № 2843 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих 

требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования,  местного бюджета» администрация Мирного     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Мирного: 

от 15 ноября 2023 года № 2108 «Об утверждении Перечня главных 

администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской 

области «Мирный» на 2024 год и на плановый период 2025 и  2026 годов»; 

от 29 декабря 2023 года № 2656 «О внесении изменения в Перечень 

главных администраторов доходов бюджета городского округа 

 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Мирного   

 

 



2 

 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 15 ноября 2023 года № 2108»; 

от 14 июня 2024 года № 1196 «О внесении изменения в Перечень 

главных администраторов доходов бюджета городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 15 ноября 2023 года № 2108»; 

от 5 сентября 2024 года № 1589 «О внесении изменения в Перечень 

главных администраторов доходов бюджета городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 15 ноября 2023 года № 2108»; 

от 18 сентября 2024 года № 1645 «О внесении изменения в Перечень 

главных администраторов доходов бюджета городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 15 ноября 2023 года № 2108»; 

от 7 ноября 2024 года № 2212 «О внесении изменения в Перечень 

главных администраторов доходов бюджета городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 15 ноября 2023 года № 2108»; 

от 18 декабря 2024 года № 2770 «О внесении изменения в Перечень 

главных администраторов доходов бюджета городского округа 

Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 15 ноября 2023 года № 2108». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника ФЭУ администрации Мирного Еремину С.Ю. 

 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев  


